ГЛАВА
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 декабря 2013 г. №92
      с. Любимовка
    Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования «Любимовский сельсовет»

Большесолдатского района Курской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Схему водоснабжения и водоотведения администрации муниципального образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава
Любимовского сельсовета                                                    С.С. Кожевников